平成19年８月９日

各  位

会 社 名 新日鉱ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 高 萩 光 紀

コード番号 ５０１６

問合せ先 総務グループ 総務担当

取 締 役   八 牧 暢 行

電   話 03－5573－5129

2007年発行株式報酬型ストックオプション（新株予約権）の払込金額等確定のお知らせ

 平成19年７月25日開催の当社取締役会決議に基づき、当社の取締役及びシニアオフィサー並び

に当社子会社である株式会社ジャパンエナジー及び日鉱金属株式会社の取締役、執行役員及び理

事に対して割り当てる2007年発行募集新株予約権につきまして、予定又は未定となっておりまし

た総数、割当対象者・割当数、払込金額等が下記のとおり確定いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１ 募集新株予約権の総数   408個

２ 募集新株予約権の割当の対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社の取締役９名及びシニアオフィサー２名に対して119個
当社子会社の取締役２名、執行役員27名及び理事５名に対して289個
（合計45名に対して408個）

３ 募集新株予約権の払込金額 新株予約権１個当たり463,000円
                （１株当たり926円）

４ 募集新株予約権の目的である株式の種類及び数

当社普通株式 204,000株

以 上

C07_0032
FASF-J